
O)/ . . / / Af . /> /
U mtie'fóiaad (3/7 act-anaí de

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 4400 Sal ta

REPÚBLICA ARGENTINA

Tul., FAX f.S4)(0387) 4255450

RES.H.N' Q425-14

SALTA, 3 O ABR 2014

EXPTE. N° 4.247/14,-

VISTO:

El pedido presentado por profesores en el cual solicitan Adscripción Docente a
la cátedra de "Orientación Educacional y Vocacional" de la Carrera de Ciencias de la
Educación, a cargo de la Esp. María C. Gijón; y

CONSIDERANDO:

Que las interesadas cumplen con los requisitos establecidos en el Reglamento
de Adscripciones Docentes de la Facultad de Humanidades, Res. H. N° 1641/05;

Que la Esp. María Gijón, responsable de la cátedra, aconseja hacer lugar a los
pedidos, aceptando las adscripciones solicitadas y aprueba los planes de trabajos a
cumplir por las docentes;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- AUTORIZAR la realización de Adscripción Docente, a las
Profesoras que a continuación se detalla, en la cátedra "Orientación Educacional y
Vocacional", de la Carrera de Ciencias de la Educación, a cargo de la Mg. María C.
Gijón:

DOCENTE
MARCELA NOEMl GORDILLO
ADRIANA CAROLINA CAMPOS
CARINA SOLEDAD VALERIANO
DANIELA VESICA MONTENEGRO OLA

DOCUMENTO
DNI.N0 23. 584.809
DNI. N° 28.633. 903
DNI.N0 29. 164.637
DNI. N° 32. 486. 094

PERIODO
25/03/14 al 31/07/14
28/03/14 al 31/07/14
31/03/14 al 31/07/14
31/03/14 al 31/07/14

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a las interesadas, Docente Responsable de la cátedra,
Escuela de Ciencias de la Educación y División Personal de la Facultad.

, < -
DD/14

Uc. rABlANAR.LCfEZ
8* «tarta Académica

Esp.
DEVANA

Facultad ám Humantdadea UNSa


